
 
 

UCHWAŁA Nr X/77/2020 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 -215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. 
poz. 284,poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175)Rada Gminy Osielsko uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr IX/105/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr II/4/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r., 

Nr III/6/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r., Nr IV/22/2020 z dnia 14 maja 2020 r., Nr V/29/2020 z dnia 
16 czerwca 2020 r., Nr VI/36/2020 z dnia 6 lipca 2020 r., Nr VII/44/2020 z dnia 15 września 2020 r., 
Nr VIII/61/2020 z dnia 8 października 2020 r., Nr IX/68/2020 z dnia 16 listopada 2020 r. oraz Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 8/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Nr 24/2020 z dnia 31 marca 2020 r.,  Nr  26/2020 z dnia 
27 kwietnia 2020 r., 33/2020 z dnia 27.05.2020 r. i Nr 37 /2020 z dnia 4 czerwca 2020 r., Nr 43/2020 z dnia 
22 czerwca 2020 r., Nr 45/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r., Nr 48/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 52/2020 z dnia 
23 lipca 2020 r., Nr 62/2020 z dnia 19.08.2020 r. Nr 64/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 70/2020 z dnia 
18 września 2020 r., Nr 71/2020 z dnia 29 września 2020 r., Nr 77/2020 z dnia 16 października 2020 r., 

Nr 79/2020 z dnia 26 października 2020 r., Nr 85/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. i 86/2020 z dnia 1 grudnia 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 117.707.049,03 zł zwiększa się o261.174,00 zł, po zmianie 
117.968.223,03 zł; z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie –108.018.901,98 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 9.949.321,05  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu na 2020rok w wysokości 138.949.601,03 zł zwiększa 261.174,00 zł, po zmianie 
139.210.775,03 zł; z tego: 

a)  wydatki bieżące w wysokości – 94. 352.671,50 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 44.858.103,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości – 26.201.491,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a; 

5) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 11.597.805,33 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6708



b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 5.032 936,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 13 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 
Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6708



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/2020 
Rady Gminy Osielsko 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6708



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/2020 
Rady Gminy Osielsko 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6708



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6708



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/77/2020 
Rady Gminy Osielsko 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6708



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6708



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6708



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6708



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6708



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/77/2020 
Rady Gminy Osielsko 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6708



Załącznik Nr 8A do uchwały Nr X/77/2020 
Rady Gminy Osielsko 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6708



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr X/77/2020 
Rady Gminy Osielsko 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6708



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6708


		2020-12-28T13:13:23+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




